

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Odhalte tajemství na dalším ročníku Noci vědců
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Lukáš Blokša
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý  3. říjen 2023, 11:46
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Přijďte se již tento pátek podívat na Noc vědců, do které se tradičně zapojuje i Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci! Bohatý program, jehož letošním tématem je Tajemství, připravila celá řada fakultních pracovišť.

Umělá inteligence, digitální technologie, ale také mateřství, udržitelnost, řemeslné aktivity nebo včelařství – to jsou jen některá témata, na která se v rámci letošního ročníku Noci vědců můžete těšit. Akce plná vzdělávacích her, nových poznatků a zábavy proběhne v pátek 6. října 2023 od 17 hodin v prostorách hlavní budovy PdF UP na Žižkově náměstí.

Jak uvádí koordinátor Noci vědců na PdF UP docent Jiří Dostál, do přípravy programu se zapojily témeř všechny katedry, ústavy a další pracoviště fakulty, což je zárukou pestrého programu, ze kterého si vybere opravdu každý. Návštěvníci všech věkových kategorií tak budou moci nahlédnout pod pokličku tajemství ze všech možných oblastí (biologie, technika, společenské vědy, zdravověda, matematika, cizí jazyky…) a úhlů pohledu. Pro děti je připravena již tradiční soutěž s cenami.

Popularizační událost Noc vědců vznikla z podnětu Evropské komise v roce 2005 s cílem ukázat široké veřejnosti, že věda není nudná, naopak že odborníci na vědeckých pracovištích dělají práci přínosnou všem. Olomouc se na mapu míst, kde se Noc vědců koná, přidala v roce 2011, od té doby patří k nejoblíbenějším akcím pro veřejnost, které Univerzita Palackého pořádá. Návštěvnost programu se pohybuje kolem 6000 lidí.

Kompletní program Noci vědců 2023 na Pedagogické fakultě UP naleznete na webových stránkách Noci vědců.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









